
 

                令和２年４月吉日 

                       株式会社 大成    

ビアンデ信州中野店 

代表取締役 田中 実 

 

 

店舗閉鎖のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別 

  のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて大変急ではございますがこの度諸般の事情により６月末日を持ち

ましてビアンデ信州中野店は閉店とさせて頂きます。 

長きに渡りビアンデ信州中野店にお寄せ頂きましたご厚誼に心から感

謝申し上げますと共にご迷惑をお掛けします事深くお詫び申し上げる

次第でございます。何卒ご容赦の程お願い申し上げます。 

本来ならば参上して申し上げる所ではございますがまずは略儀ながら

書面にてご挨拶を申し上げます。 

尚姉妹店 ビアンデさくら亭につきましては変わらぬお取引を頂きま

すようお願い申し上げます。 

             敬具 

                  



 

記        

閉店日時 令和 2 年６月３０日(火) 

       

上記日時以降で現在ご予約を頂いている団体様、見積もり等のお話が進

行中の団体様に関してのお問合せは 

総支配人 辰野(ﾀﾂﾉ)、営業課長 小原(ｺﾊﾗ)、営業係長 常田(ﾄｷﾀﾞ) 

までご連絡をお願い致します。 

TEL:0269-26-1611 

FAX0269-26-1615 

 


